da empresa EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

04.096.738/0001-55, com sede na Rua Goias, nº 765, centro da cidade de Marechal Candido 

Rondon-PR, aquisição de folders informativos para distribuição durante a 2ª Expo Coqueiro, no 

valor global de R$ 6.140,00 (seis mil cento e quarenta reais). 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 20 de fevereiro de 2025. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

“Município da Canção Italiana”

[...]

Aquisição de folders informativos para distribuição durante a 2ª Expo 

Coqueiro  

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Execução imediata 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso I, da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto 

Municipal nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.140,00 (seis mil cento e quarenta reais) 

DATA:   20/02/2025 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO  

PREFEITO MUNICIPAL